



Brdr. Klarborg ApS

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 39593831

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Martin Klarborg Bach Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Klarborg ApS
Hjulmagervej 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39593831

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Klarborg Danmark A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.617 t.kr., hvilket er som forventet og positivt påvirket af resultat fra tilknyttede virksomheder med 2.600 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 16.806 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.601)	(92.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.600.022	3.468.649
Andre finansielle indtægter	1	39.258	3.008
Andre finansielle omkostninger	2	(7.262)	(3.457)
Resultat før skat		2.621.417	3.376.000
Skat af årets resultat	3	(4.707)	20.383
Årets resultat		2.616.710	3.396.383
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Overført resultat		1.716.710	2.496.383
Resultatdisponering		2.616.710	3.396.383

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede licenser		22.000	22.000
Immaterielle aktiver	4	22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.993.263	14.741.149
Finansielle aktiver	5	15.993.263	14.741.149
Anlægsaktiver		16.015.263	14.763.149
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		440.248	1.702.609
Tilgodehavender		440.248	1.702.609
Likvide beholdninger		818.204	246.808
Omsætningsaktiver		1.258.452	1.949.417
Aktiver		17.273.715	16.712.566

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.393.263	9.741.149
Overført overskud eller underskud		11.452.280	4.285.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		16.805.543	14.986.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	264.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.874	35.874
Skyldig skat		419.798	1.413.451
Kortfristede gældsforpligtelser		468.172	1.725.825
Gældsforpligtelser		468.172	1.725.825
Passiver		17.273.715	16.712.566
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	9.741.149	4.285.592	900.000	14.986.741
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	102.092	0	0	102.092
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.050.000)	8.050.000	0	0
Årets resultat	0	2.600.022	(883.312)	900.000	2.616.710
Egenkapital ultimo	60.000	4.393.263	11.452.280	900.000	16.805.543

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	39.258	0
Øvrige finansielle indtægter	0	3.008
	39.258	3.008

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.262	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.457
	7.262	3.457

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	4.707	0
Refusion i sambeskatning	0	(20.383)
	4.707	(20.383)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	22.000
Kostpris ultimo	22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
Tilgange	6.600.000
Kostpris ultimo	11.600.000
Opskrivninger primo	9.741.149
Egenkapitalreguleringer	102.092
Afskrivninger på goodwill	(266.473)
Andel af årets resultat	2.866.495
Udbytte	(8.050.000)
Opskrivninger ultimo	4.393.263
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.993.263
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.332.365

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klarborg Denmark A/S	Pandrup	A/S	100,00

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Klarborg Denmark A/S' mellemværende med deres bankforbindelse, der har Brdr. Klarborg ApS stillet sikkerhed med deres kapitalandele i Klarborg Denmark A/S.
